
4 ,4^
КОІЧХТИШШСЬКЛ МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

d£ 0/ <ЩУ
Про присвоєння та зміну адреси

Розглянувши заяви:
1. гр. Жолондієвс 

вул. Орджонікідзе, буд 
від 19.05.2015 р., договір 
Державного земельного 
земельної ДІЛЯНКИ, ріні' 
16.07.2018р. № 82 вигот 
будинку та земельної діли:

2. ТОВ «Імпульс 
паспорт заявника, зареве 
договір купівлі-продажу 
права власності на нер 
24.02.2021 р. № 1829 
бюро», висновок від 15. 
дві окремі частини від 
«нежитлового приміщен 
«Імпульс-М»

керуючись ст. 
діяльності», Порядком 
майна затвердженого п 
присвоєння та зміни 
Коростишівської міськ 
Коростишівської міської 
України «Про державну 
ст. 40 Закону України 
Коростишівської міської

ВИРІШИВ:
1. Присвоїти 

(утвореному в результаті 
га, Україна, Житомире!. 
Огієнка, буд. 66-А.

2.1 Змінити 
виробничий цех» (уть о 
розташований на земель: ! 
з Україна, Житомирські. 
Чорнобиля , буд.52-А 
м. Коростишів, вул. Гербі'

ького Віталія Віталійовича зареєстр. за адресою: м. Коростишів 
бб, паспорт заявника, договір дарування частки земельної ділянки 

дарування частки житлового будинку від 19.05.2015 р., витяг з 
кадастру про земельну ділянку від 05.02.2020 р., схема поділу 
ення від 28.07.2020 №165, копія технічного паспорту від 
овлений ФОП Невісевич Г.В., договір про поділ житлового 
нки від 29.08.2020 р.
М», свідоцтво про державну реєстрацію юридичної особи , 

тр. за адресою: м. Коростишів вул.Гвардійська, буд 31 кв.15, 
акт прийому-передачі від 31.03.1997 р., витяг про реєстрацію 

ііхоме майно від 29.12.2003 р., копія технічного паспорту від 
виготовлений КП « Коростишівське архітектурно-планувальне 
06.2021р. № 131, довідка про поділ об’єкта нерухомого майна на 
15.06.2021 р., № 132, заява про поділ земельної ділянки та 

:ня, виробничий цех», угода про поділ земельної ділянки ТОВ

2 53,ст.264,ст.265 Закону України «Про регулювання містобудівної 
присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого 
остановок» КМУ від 07.07.2021 р. № 690 та Порядком про 

адрес об’єктам нерухомого майна населених пунктів 
К>і ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
ради від 30.01.2019 № 06 (зі змінами та доповненнями), Законом 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», та 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
ради

адресу об’єкту нерухомого майна - житловому будинку 
поділу), який розташований на земельній ділянці площею 0,0200 
ка область, Коростишівський район, м. Коростишів, вул. Івана

адресу об’єкту нерухомого майна «нежитлове приміщення, 
реному в результаті поділу) площею 774,3 кв.м., який 
ій ділянці площею 0,4000 га, (з метою упорядкування нумерації) 
область, Коростишівський район, м. Коростишів, вул. Героїв 
на Україна, Житомирська область, Коростишівський район, 
в Чорнобиля , буд. 70.




